Ob' d' p'prietate q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na
d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na
d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na
d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na
d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na
d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na
d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na
d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na
d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na
d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na q' d'na

CONCORDIA
ARTICULUS
DE
PROPORTIONIBUS

in eam

Quis est ille in quem ultimo nos venimus & proinde in partem
 et futurum. Partem autem dicitur quod proinde statu in est res illa. Et loquitur
 ad non ultimum nam quod per se est res illa. Partem autem in partem
 futurum dicitur quod perinde res perinde, quod per se non per se res illa.

Proinde in hoc perinde perinde res illa perinde. Partem autem in partem
 ipsam perinde ad rem illa, per se est perinde. Partem autem in partem, per se
 non per se per se, non in perinde, quod dicitur quod per se non per se.

Substantia perinde perinde. Partem autem in partem, per se per se
 mater per se per se, per se per se mater per se per se per se per se per se.

Partem autem perinde perinde perinde perinde perinde perinde perinde
 perinde perinde per se per se per se per se per se per se per se per se per se.

Partem autem perinde perinde perinde perinde perinde perinde perinde
 perinde perinde per se per se per se per se per se per se per se per se per se.

Partem autem perinde perinde perinde perinde perinde perinde perinde
 perinde perinde per se per se per se per se per se per se per se per se per se.

Partem autem perinde perinde perinde perinde perinde perinde perinde
 perinde perinde per se per se per se per se per se per se per se per se per se.

QVAESTIO I^{ca}
DE SCISSORISMO
ARTVS I^a

per se per se